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Ledningspersoner har gjort polisanmälan mot 
ProstaLunds styrelseordförande och en större 
aktieägare
Det har kommit till ProstaLunds kännedom att en eller flera ledningspersoner har gjort en 
polisanmälan mot bland annat styrelseordföranden Lars Johansson och den avgående 
styrelseledamoten, tillika större aktieägaren, Mats Alyhr.

ProstaLunds verksamhet är oförändrad av denna polisanmälan och bedrivs som vanligt. Styrelsen 
känner inte till hela innehållet i polisanmälan men har förstått att den avser olovlig avlyssning. 
Styrelsen misstänker att den utgör en del av en pågående motsättning mellan bolagets styrelse och 
ledningsgrupp. Processen för rekrytering av en ny ledningsgrupp fortsätter som tidigare aviserats.

Styrelsen för ProstaLund inväntar den vidare utredningen, kommer vara polismyndigheten behjälplig 
och har därför vid detta tillfälle inga ytterligare kommentarer.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lars Johansson, styrelseordförande ProstaLund AB
Tel: 070-588 81 90
E-post: lars.johansson@prostalund.com

Om ProstaLund
ProstaLund AB är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad 
prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 
aktieägare. Se även -  Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner www.prostalund.se.
här: .www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:
Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se
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Denna information är sådan information som ProstaLund AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-09-16 08:40 CEST.
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